

Høchendorff ApS

Søholmparken 15

4200 Slagelse

CVR-nummer 33870892

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2020



Bo Høchendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Høchendorff ApS
Søholmparken 15
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33870892
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Bo Høchendorff

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af granit, skifer og betonsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.959 mod et overskud på TDKK 2.072 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 7.764.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.245.027	4.519
1	Personaleomkostninger	-1.579.795	-1.773
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.000	-21
	Resultat før finansielle poster	2.648.233	2.724
2	Finansielle indtægter	8.618	15
	Finansielle omkostninger	-140.707	-80
	Resultat før skat	2.516.143	2.659
	Skat af årets resultat	-556.959	-588
	Årets resultat	1.959.184	2.072
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.959.184	2.072
	Resultatdisponering i alt	1.959.184	2.072

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.000	61
	Materielle anlægsaktiver	44.000	61
	Anlægsaktiver i alt	44.000	61
	Handelsvarer	10.910.697	6.311
	Varebeholdninger	10.910.697	6.311
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.201.967	1.253
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.057	118
	Udsudte skatteaktiver	2.433	0
	Tilgodehavender	3.349.457	1.372
	Likvide beholdninger	10.380	1.242
	Omsætningsaktiver i alt	14.270.533	8.925
	Aktiver i alt	14.314.533	8.986

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	7.684.068	5.725
3	Egenkapital i alt	7.764.068	5.805
	Hensættelser til udskudt skat	0	5
	Hensatte forpligtelser	0	5
	Kreditinstitutter	1.534.649	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.143.554	937
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	563.992	588
	Anden gæld	1.499.975	915
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	808.295	736
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.550.465	3.176
	Gældsforpligtelser i alt	6.550.465	3.176
	Passiver i alt	14.314.533	8.986
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.476.691	1.670	
	Andre omkostninger til social sikring	28.085	23	
	Øvrige personaleomkostninger	75.018	80	
	Personaleomkostninger i alt	1.579.795	1.773	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	3	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	7.245	2	
	Andre finansielle indtægter	1.373	13	
	Finansielle indtægter i alt	8.618	15	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	5.725	5.805
	Årets resultat	0	1.959	1.959
	Egenkapital ultimo	80	7.684	7.764

4 **Eventualforpligtelser**

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garantier for TDKK 50.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Høchendorff Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til TDKK 80.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en restforpligtelse på TDKK 269.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv., som i årsrapporten er indregnet med TDKK 14.157 pr. 31. december 2019.
